ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THUẬN NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND Thuận Nam, ngày         tháng 01 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng tập thể, cá nhân có thành tích

 trong thực hiện nhiệm vụ bảo vệ an ninh Quốc gia, bảo đảm trật tự an toàn

xã hội, đấu tranh phòng chống tội phạm trên địa bàn huyện năm 2021

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THUẬN NAM

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 894/QĐ-UBND ngày 27/12/2018 của Ủy ban nhân

dân huyện về ban hành Quy chế Thi đua – Khen thưởng;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ tại Tờ trình số 32/TTr-PNV ngày

14/01/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện cho 03 tập

thể và 08 cá nhân, kèm theo mức tiền thưởng 895.000 đồng/tập thể và 450.000

đồng/cá nhân vì có thành tích trong thực hiện nhiệm vụ bảo vệ an ninh Quốc gia,

bảo đảm trật tự an toàn xã hội, đấu tranh phòng chống tội phạm trên địa bàn

huyện năm 2021 (đính kèm danh sách).

Kinh phí khen thưởng: Trích từ Quỹ Thi đua, Khen thưởng huyện.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định

số 03/QĐ-UBND ngày 05/01/2022 của Ủy ban nhân dân huyện.

Chánh Văn phòng Cấp ủy và Chính quyền, Trưởng các phòng: Nội vụ,

Tài chính – Kế hoạch; Ban Chỉ huy Quân sự huyện; Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị có liên quan và các tập thể, cá nhân nêu tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi

hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- CT, PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trương Xuân Vỹ

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THUẬN NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH TẬP THỂ VÀ CÁ NHÂN ĐƯỢC TẶNG GIẤY KHEN

(Ban hành kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày      tháng 01 năm 2022

của Chủ tịch UBND huyện Thuận Nam)

 I. Tập thể:

 1. Ban Tham mưu, Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

 2. Đội An ninh, Công an huyện;

 3. Đội Trinh sát, Đồn Biên phòng Phước Dinh.

II. Cá nhân:

 1. Thiếu tá Đinh Xuân Phương – Trợ lý Quân báo, Ban CHQS huyện;

2. Ông Nguyễn Văn Tài – Cán bộ Đội An ninh, Công an huyện;

3. Trung úy Vũ Quang Ngọc – Đội trưởng Đội phòng chống ma túy và tội

phạm, Đồn Biên phòng Phước Diêm;

4. Ông Trần Văn Huy – Đồn trưởng Đồn Biên phòng Phước Dinh;

 5. Ông Nguyễn Ka Li – Phó Trưởng Công an xã Cà Ná;

 6. Ông Hà Văn Hướng – Phó Trưởng Công an xã Phước Dinh;

 7. Ông Nguyễn Văn Vương – Chỉ huy trưởng Quân sự xã Phước Ninh;

 8. Bà Phạm Thị Út Em – Phó Chỉ huy trưởng Quân sự xã Phước Dinh./.

		xuanvy@ninhthuan.gov.vn
	2022-01-17T14:06:25+0700

		2022-01-17T14:56:24+0700

		2022-01-17T14:56:48+0700

		ubnd_tn@ninhthuan.gov.vn
	2022-01-17T14:57:14+0700